

Årsredovisning för  
**JOHN GROTH AB**

559332-5763

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

John Groth  
Styrelseledamot

2025-11-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JOHN GROTH AB, 559332-5763, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten ska bedriva konsulttjänster inom mental och fysisk hälsa, idrott, psykologi och forskning, samt foto och därmed förenlig verksamhet. Företaget skapar, utvecklar och erbjuder försäljning av utbildningsmaterial, böcker, filmer och bilder.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Strategisk Verksamhetsbreddning: En ändring av bolagsordningens verksamhetsinriktning genomfördes. Syftet var att bredda bolagets konsultverksamhet till att inkludera områden som fysisk hälsa, forskning och foto, vilket ger bolaget en bredare möjlighet att bedriva olika verksamheter och möjliggör diverse inköp.

Omsättningsutveckling: Omsättningen för räkenskapsåret ökade avsevärt, från 4 350 SEK föregående år till 106 315,90 SEK detta år. Ökningen härrör huvudsakligen från uppdrag inom målvaktsträning.

Personaladministration: Bolaget var tillfälligt registrerat som arbetsgivare mellan september och 2025-03-13. Denna registrering möjliggjorde löneutbetalning till ägaren under perioden september till januari i samband med verksamhetsuppdrag, varefter arbetsgivarregistreringen avslutades.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	106 316	4 350	2 700	
Resultat efter finansiella poster	6 701	1 392	2 493	
Soliditet %	65,8	94	94,7	96,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Räkenskapsåret präglades av en kraftig omsättningsökning, vilket var en direkt följd av bolagets uppdrag inom målvaktsträning. Denna utveckling resulterade i ett positivt resultat efter finansiella poster om 6 701 SEK. Trots lönekostnader under en del av året, kunde bolaget bibehålla en stark finansiell ställning, vilket återspeglas i en soliditet om 65,8 %. Bolaget står därmed på en stabil grund inför de planerade satsningarna på verksamhetsbreddningen inom bland annat foto.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 981	1 108
Balanseras i ny räkning		1 108	-1 108
Årets resultat			5 161
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>3 089</b>	<b>5 161</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 089
Årets resultat	5 161
<b>Summa</b>	<b>8 250</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 250
<b>Summa</b>	<b>8 250</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		106 316	4 350
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>106 316</b>	<b>4 350</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-20 237	-3 402
Personalkostnader	2	-79 814	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-100 051</b>	<b>-3 402</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 265</b>	<b>948</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		441	444
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>436</b>	<b>444</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 701</b>	<b>1 392</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 701</b>	<b>1 392</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 540	-284
<b>Årets resultat</b>		<b>5 161</b>	<b>1 108</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 650	0
Övriga fordringar		1 216	516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 650
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 866</b>	<b>2 166</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		47 671	27 719
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>47 671</b>	<b>27 719</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>50 537</b>	<b>29 885</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>50 537</b>	<b>29 885</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 089	1 981
Årets resultat		5 161	1 108
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 250</b>	<b>3 089</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>33 250</b>	<b>28 089</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		276	0
Skatteskulder		1 824	796
Övriga skulder		6 654	1 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 533	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 287</b>	<b>1 796</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>50 537</b>	<b>29 885</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	0,4	0

#### Kommentar till not

Medelantalet anställda under räkenskapsåret uppgick till 0,4. Denna siffra är kopplad till den period då bolaget var tillfälligt registrerat som arbetsgivare (fram till 2025-03-13) för att möjliggöra löneutbetalning till ägaren, där utbetalningarna huvudsakligen skedde under perioden september till januari. Utöver denna tid har inga anställda funnits i bolaget.

## Underskrifter

Täby

*John Nicklas Groth*

John Nicklas Groth  
Styrelseledamot

2025-11-23

Datum